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          NJOFTIM 
 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK TË 
KANDIDATËVE PËR PROÇEDURËN E NGRITJES NË DETYRË PËR 

POZICIONIN “NDIHMËSKOMISIONER NË SEKSIONIN E PËRGJITHSHËM”  
 
Në zbatim të nenit 26 të ligjit 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar si dhe të 
Kreut II, dhe III të Vendimit të Këshillit të Ministrave  nr.242, datë 18.3.2015 “Për 
Plotësimin e Vendeve të Lira në Kategorinë e Ulët dhe të Mesme Drejtuese”, njesia 
përgjegjëse pranë institucionit të Avokatit të Popullit njofton se për pozicionin 
Ndihmëskomisioner në Seksionin e Përgjithshëm:  
 
1. Procedura e lëvizjes paralele ka përfunduar pa kandidat fitues;  
2. Procedura e konkurrimit do të vijojë me ngritjen në detyrë; 
3. Kandidatët e kualifikuar për procedurën e ngritjes në detyrë janë:  
 

1. Etleva SHESHI  
2. Donald FETAH  

 
 
Konkurimi do të zhvillohet në datën 26.02.2019, ora 10:00 në ambientet e Institucionit 
të Avokatit të Popullit, adresa Bulevardi “Zhan’Dark”, nr.2 Tiranë  
 
 


